
Zápis

z  1. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 7.5. 2025

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, pí. J. Mrázová, Ing. Z. Štollová,
Ing. Krejčíř, PhD - tajemník a ekonom TJ Chropyně, z.s.
Omluveni:   P. Schmiedová 

Program:  

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Rozpracování usnesení z VH TJ Chropyně, z.s.
3. Informace o výsledku získání sponzorů TJ Chropyně, z.s. pro rok 2025
4. Vyhodnocení topné sezóny 2024-25
5. Různé

1.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Členové  VV  TJ  Chropyně,  z.s.  uskutečnili  společně  jednání  se  zástupcem
fy. BESTPROJEKT s.r.o., Kroměříž -   p. Martinem Remešem, kde se dohodli  na postupu
v řešení podkladů  pro „Rekonstrukci podlahy hl. sálu tělocvičny TJ“ a povrchu podlahy
Conipur  HG  s  odpruženým  podloží.  VV  TJ  Chropyně,  z.s.  schválil  vypracování
zjednodušené projektové dokumentace /dále jen PD/ ve výši 50.000,- Kč BDPH, která je
nutná pro podání žádosti o státní dotaci.

Termín: trvá
                Zodpovídá: tajemník  

                                              Chropyně, z.s.     

 10.5.4  1. NH Brno zaslala objednávku TJ Chropyně, z.s. pro konání  „Soustředění oddílu“
ve dnech 4.  -  10.8.2025 za těchto podmínek 100,-  Kč/os./den vč.  pronájmu sportovního
zařízení. Uvedená cena je vč. DPH. Jedná se o prostory  cvičební sál,  zasedací místnost
v I. patře a herna oddílu ST.  VV TJ Chropyně, z.s.  žádosti vyhověl a ukládá tajemníkovi
připravit jeho realizaci.    

 10.5.5 Oddíl  NH požádal VV TJ Chropyně, z.s. o pronájem tělocvičny TJ Chropyně, z.s.
pro konání   „Soustředění mladších  a starších žaček“ ve dnech 18. - 22. 8. 2025.              

VV TJ žádosti vyhověl. 

 10.5.6 Společné jednání členů VV TJ Chropyně, z.s. a zástupců oddílu karate za účelem
provedení stavebních úprav prostor pravého křídla suterénu tělocvičny  TJ Chropyně, z.s.
jako dalších prostor pro sportovní aktivity s využitím oddílu karate a uvolnění sálu v I. patře.
Bude vypracována cenová nabídka dle které bude  stanoven další postup řešení.     

Termín: trvá

Zodpovídá: oddíl karate
         tajemník TJ Chropyně, z.s.

1.2    Rozpracování usnesení z VH TJ Chropyně, z.s.

VV  TJ  Chropyně  z.s.  se  zabýval  rozpracováním  usnesením  z  VH  TJ  Chropyně,  z.s.  ze  dne
23.4.2025.

 1.2.1 VH schvaluje:
1.  Činnost VV TJ Chropyně, z.s.za uplynulé období



2. Hospodaření TJ Chropyně, z.s.v roce 2024 včetně návrhu na vypořádání hospodářského    
    výsledku                                
3. Stanovisko kontrolní komise k hospodaření spolku v roce 2024
4. Výši členských příspěvků na rok 2026:
     - kategorie dospělí do 64 let včetně 1 000,- Kč
     - kategorie děti, studenti do 26 let, dospělí 65+ a necvičící    500,- Kč
      V případě členství ve dvou a více oddílech:
     - kategorie dospělí do 64 let včetně 2 000,- Kč
     - kategorie děti, studenti do 26 let, dospělí 65+ a necvičící 1 000,- Kč

      5. Rozpočet TJ Chropyně, z.s., na rok 2025.

 1.2.2 VH ukládá VV TJ:

 1. Zajistit potřebné finanční prostředky a řádné hospodaření v roce 2025.
 2. Spolupracovat na úpravě místnosti v suterénu tělocvičny TJ Chropyně, z.s. na cvičební
     prostor pro potřeby oddílu karate.
 3. Zajistit vypracování projektové dokumentace, minimálně zjednodušené, se stanovením
    ceny, na rekonstrukci povrchu na hlavním sále tělocvičny, možný povrch Conipur HG
    s odpružením. Aktualizovat jednání o možnostech dofinancování projektu ze strany města
    Chropyně, sledovat dotační výzvy umožňující rekonstrukci z dotačních prostředků.
 4. Zabývat se otázkou rozdělením cvičebních hodin na hl. sále tělocvičny TJ Chropyně, z.s.
     pro všechny oddíly TJ Chropyně, z.s. pro zimní období kalend. roku.

 1.2.3 VH ukládá oddílům TJ:

1. Zajistit výběr čl. příspěvků v souladu s usnesením VH TJ Chropyně, z.s. do 30. 6. 2025,
případný doplatek předat do 15. 10. 2025

2. Předání  členských  příspěvků  doložit  řádným seznamem  členů,  kde  se  uvede  kromě
jména a příjmení, datum narození, rodné číslo a výši uhrazeného členského příspěvku. V
případě, že člen je zaregistrován ve více oddílech, uvede se oddíl, kde příspěvek uhradil,
včetně vícenásobného členství.  Noví členové jsou povinni vyplnit a odevzdat členskou
přihlášku do TJ Chropyně, z.s.

3. Řádně se starat o svěřený majetek TJ Chropyně, z.s. a oddílů.

1.3  Informace o výsledku získání sponzorů TJ Chropyně, z.s. pro rok 2025

 1.3.1 Tajemník  Ing. Krejčíř, PhD  informoval  VV TJ Chropyně, z.s. o skutečnosti vývoje
dosud získaných sponzorech / Technosoft Chropyně,  Robicon,  Líheň Chropyně – Agrofert/.

1.4 Vyhodnocení topné sezóny 2024-25                                                                  

 1.4.1 Tajemník  Ing. J. Krejčíř, PhD  předložil  VV TJ Chropyně, z.s., podrobný přehled
spotřeby  energií  -  plynu  za  topnou  sezónu  2024-25,  která  byla  podle  předpokladu
v hodnotách roku 2023-24. 

 
1.5  Různé

 1.5.1  Tajemník  TJ  Chropyně,  z.s.  informoval  o  již  schválené  dotaci  z  MěÚ  Chropyně,
programů S1-S4 v celkové výši 1.717.400,- Kč.

 1.5.2  Oddíl gymnastiky zaslal žádost na pronájem prostoru hl. sálu + kuchyňka a  ubytování
TJ Chropyně z.s.,  ve dnech 10.-17.8. 2025. VV TJ Chropyně, z.s.žádosti vyhověl    



 1.5.3. Oddíl gymnastiky zaslal žádost na pronájem prostoru hl. sálu + kuchyňka a  ubytování
TJ Chropyně z.s.,  ve dnech 16.- 22.8. 2026. VV TJ Chropyně, z.s. uvedený termín nemůže
zatím  potvrdit  z  důvodu  plánované  rekonstrukce  podlahy  na  hl.  sále  tělocvičny  TJ
Chropyně, z.s.. Bere pouze na vědomí.

 1.5.4 Oddíl atletiky zaslal žádost na město Chropyně  na údžbu povrchu atletického oválu na
stadioně města  Chropyně. VV TJ Chropyně, z.s. bere informaci na vědomí.

 1.5.5 VV TJ Chropyně, z.s. projednal možnost tréningů v době letních prázdnin tj. od 1.7. -
31.8.2025 v souvislosti  s přípravou na sportovní soutěže za podmínek, že bude oddílem
zaslána žádost na kancelář TJ  Chropyně, z.s.  pro termín tréningu min. 14 dní před jejich
konání.

 1.5.6 VV TJ Chropyně, z.s.  deleguje tajemníka  Ing. J. Krejčíř, PhD  na jednání VH  OS
ČUS  Kroměříž, konané dne 21.5.2025.  

 1.5.7  VV TJ  Chropyně, z.s. nabízí k zapůjčce nůžkový stan  o velikosti 3x6 m pro potřeby
zázemí oddílů při konání sportovních akcí .

Termín  schůze  VV  TJ  Chropyně,  z.s.  se  koná  ve  středu  dne  28.  5.  2025
v 18:00 hodin 

 Chropyně dne: 7.5.2025                                      Zapsala:  Jiřina Mrázová 


